
RD BD

4900 8900

Novostavba Prodej Pronájem Rekonstrukce

RD 0 500 500 1 000

BD 3000 3 000 3 000 0

ostatní 6000 3 000 3 000 0

komplet el. komplet papír

RD 0 500

BD 0 4 000

ostatní 0 4 000

14 dnů 7 dnů

RD 0 2 000

BD 0 3 000

ostatní 0 3 000

Kompletními elektronickými nebo papírovými podklady jsou takové, které obsahují minimálně: stavební 
technickou zprávu, půdorysy jednotlivých podlaží, alespoň 1 řez, technickou zprávu k vytápění objektu a ohřevu 
teplé vody a technickou zprávu k systémům nuceného větrání nebo klimatizace (pokud jsou tyto systémy v 
objektu přítomny).

Typ budovy

Není možné vypracovat Průkaz energetické náročnosti (PENB) na jednotlivý byt. Pokud objednatel PENB na 
byt požaduje, musí objednat PENB na celý bytový dům.

Novostavbou myslíme budovu, která je zatím pouze ve fázi projektu. V tomto případě tedy není možné v 
případě chybějících podkladů realizovat průzkum. Ostatní volby znamenají reálnou stojící budovu, kde je 
možné chybějící podklady nahradit průzkumem.

Novostavba je budova ve fázi projektu, není u ní možné provést případný průzkum při nekompletních 
podkladech

Žádné nebo nekompletní

5 000

8 000

8 000

ostatní

13000

Podklady

Účel

Termín
3 dny

4 000

6 000

10 000




